CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

SCHIPPERKE

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Schipperke

N° d’enr. du
chien

FD-LN4302651

FD-KY4293815

FD-GL4302649

Nom du chien Date de
naissance

CH Delamer Summers 2023-07-12
Hot Centerfold

CH Whispering Pines 2022-12-10
What Law And Order At
Foxfyre NS

Delamer Summers Hot 2019-06-25
Cover Story

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Noir

Noir

Noir



Schipperke

HN4014347ME
Née:(0OM)(2F)
Date de naissance : 2024-03-17

Mere : CH Darken's Dreamboat Annie

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Darcy Whelihan
Mayerthorpe, Alberta

Pére : Beadale Little Spirit Bear

N° d’enr. du chien : FD-GN4235509
Date de naissance : 2019-07-12
Couleur : Doré

HL4024034MG
Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-04-24
Meére : GCH Schipntailz Say Hello
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Corinne Kish
West Kelowna, Colombie-Britannique

Pére : CH Darken's Imagine Dragons RN
N° d’enr. du chien : GW3969927

Date de naissance : 2019-11-16
Couleur : Noir

HS4028417LY
Née:(1M)(4F)

Date de naissance : 2023-12-16
Mere : RAVEN OF ISLAND WEST
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Sharon Medforth
Ladysmith, Colombie-Britannique

Pére : CH ISLAND WEST'S ROCK N DANNY BOY CGN
RN

N° d’enr. du chien : FD-KG4196347

Date de naissance : 2022-04-30

Couleur : Noir

JL4091739MC
Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2024-02-24
Mére : ISLAND W'S RIVER OF JOY
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Sharon Medforth
Ladysmith, Colombie-Britannique

Pére : CH ISLAND WEST'S ROCK N DANNY BOY CGN
RN

N° d’enr. du chien : FD-KG4196347

Date de naissance : 2022-04-30

Couleur : Noir

GU3985560MU
Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2024-10-11
Meére : CH Ebbtide's Islandwest Of
Sunrise RN CGN

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Sharon Medforth
Ladysmith, Colombie-Britannique

Pére : CH ISLAND WEST'S ROCK N DANNY BOY CGN
RN

N° d’enr. du chien : FD-KG4196347

Date de naissance : 2022-04-30

Couleur : Noir




Schipperke

KL4192535MW

Née:(OM)(2F)

Date de naissance : 2024-11-06
Meére : CH Island West Kinsol pfeffa
regime

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Sharon Medforth
Ladysmith, Colombie-Britannique

Pére : CH Jet Oppositional Defiance
N° d’enr. du chien : GG3965553
Date de naissance : 2019-04-24
Couleur : Noir

Ju4134720M)

Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2024-05-30
Mere : CH Darken's Lucy In The Sky
From Monterrez

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Darcy Whelihan
Mayerthorpe, Alberta

Pére : CH Schipntailz More Than A Feeling From
Ramar

N° d’enr. du chien : KE4171206

Date de naissance : 2022-03-29

Couleur : Noir

FG754612MC

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-02-22
Meére : Daisy Dogger Of Islandwest
Couleur : Creme

Propriétaire a la naissance :
LLOYD WARREN
Ladysmith, Colombie-Britannique

Pére : GCHB Doreve's Island West Paladin
N° d’enr. du chien : 1143399

Date de naissance : 2019-02-16

Couleur : Noir

EU734282MG

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-04-17
Mere : CH Sanhedrin's Halle Berry RA
CGN

Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Murray Purnell
Tottenham, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Janice Armstrong-Purnell
Tottenham, Ontario

Pére : GCHB Mardeck's The Sorcerer's Quest RM VB
SDO CD CGN

N° d’enr. du chien : DE657106

Date de naissance : 2016-03-18

Couleur : Noir




Schipperke

N° d’enr. du
chien

CK-MC4306788

CK-MC4306787
CK-MC4308689

CK-MC4306786
CK-ME4314423

CK-MJ4326945

CK-MJ4325053
CK-MJ4325051

CK-ME4316125

CK-MJ4325054
CK-MJ4325052

CK-MW4346467

CK-MC4306789
CK-LY4297042
CK-LY4297046

CK-LY4297045

CK-MC4308687

CK-LY4297043

CK-LY4297044

CK-MG4321152

CK-MG4321150

Nom du chien

A BEAUTIFUL ROSE BY

W

Acer of hearts by IW
BLAIR BEAR OF ISLAND

WEST
CARL OF IW

Darken's Genesis From

Beadale

Darken's | Love Rock 'n'

Roll

Darken's Kentucky Rain

Darken's Leather and

Lace

Darken's Painted Ladies
From Beadale

Darken's Purple Rain

Darken's Very
Superstitious

HELEN'S FIRST SNOW
BY ISLAND WEST

Koltan's legend of IW
LADY CIMCOE
MINKA OF ISLAND

WEST

PINOT NOIR OF ISLAND

WEST

PIPERLS SWEET
MELODY BY ISLAND

WEST

ROCK N ROBIN OF
ISLAND WEST

SABNNA OF ISLAND

WEST

Sanhedrin's Bewitched

Berry

Sanhedrin's Mystical

Berry

Date de
naissance

2024-02-22

2024-02-22
2024-02-24

2024-02-22
2024-03-17

2024-05-30

2024-05-30
2024-05-30

2024-03-17

2024-05-30
2024-05-30

2024-11-06

2024-02-22
2023-12-16
2023-12-16

2023-12-16

2024-02-24

2023-12-16

2023-12-16

2024-04-17

2024-04-17

No

dl
enregistrement
de portée
FG754612MC

FG754612MC
JL4091739MC

FG754612MC
HN4014347ME

JU4134720M)

Ju4134720MJ
JU4134720M)

HN4014347ME

JU4134720M)
JU4134720M)

KL4192535MW

FG754612MC
HS4028417LY
HS4028417LY

HS4028417LY

JL4091739MC

HS4028417LY

HS4028417LY

EU734282MG

EU734282MG

Sexe

Femelle

Male
Male

Male

Femelle

Male

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Couleur

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir



Schipperke
CK-MG4321151

CK-MG4333218

CK-MG4333216

CK-MG4333215

CK-MG4333217

CK-MC4308688

CK-MUA4346459

CK-MU4346460

Sanhedrin's The
Sorcerer's Berry

SCHIPNTAILZ BAD
MOON RISING

SCHIPNTAILZ HERE
COMES THE RAIN
AGAIN

SCHIPNTAILZ | PUT A
SPELL ON YOU

SCHIPNTAILZ WERE
HERE FOR A GOOD
TIME

SKYLARS A DEVA BY
ISLAND WEST

SPUD BUDDY OF
ISLAND WEST

2024-04-17

2024-04-24

2024-04-24

2024-04-24

2024-04-24

2024-02-24

2024-10-11

VELVETEEN RABBIT BY 2024-10-11

ISLAND WEST

EU734282MG

HL4024034MG

HL4024034MG

HL4024034MG

HL4024034MG

JL4091739MC

GU3985560MU

GU3985560MU

Femelle

Male

Femelle

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir
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