CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

SCHIPPERKE

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Schipperke

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LN4302651	CH Delamer Summers Hot Centerfold	2023-07-12	États-Unis	Femelle	Noir
FD-KY4293815	CH Whispering Pines What Law And Order At Foxfyre NS	2022-12-10	États-Unis	Femelle	Noir
FD-GL4302649	Delamer Summers Hot Cover Story	2019-06-25	États-Unis	Femelle	Noir

Schipperke			
HN4014347ME Née: (0 M) (2 F) Date de naissance: 2024-03-17 Mère: CH Darken's Dreamboat Annie Couleur: Noir	Propriétaire à la naissance : Darcy Whelihan Mayerthorpe, Alberta Père : Beadale Little Spirit Bear N° d'enr. du chien : FD-GN4235509 Date de naissance : 2019-07-12 Couleur : Doré		
HL4024034MG Née: (3 M) (1 F) Date de naissance: 2024-04-24 Mère: GCH Schipntailz Say Hello	Propriétaire à la naissance : Corinne Kish West Kelowna, Colombie-Britannique		
Couleur : Noir	Père : CH Darken's Imagine Dragons RN N° d'enr. du chien : GW3969927 Date de naissance : 2019-11-16 Couleur : Noir		
HS4028417LY Née: (1 M) (4 F) Date de naissance: 2023-12-16 Mère: RAVEN OF ISLAND WEST	Propriétaire à la naissance : Sharon Medforth Ladysmith, Colombie-Britannique		
Couleur : Noir	Père: CH ISLAND WEST'S ROCK N DANNY BOY CGN RN N° d'enr. du chien: FD-KG4196347 Date de naissance: 2022-04-30 Couleur: Noir		
JL4091739MC Née: (1 M) (2 F) Date de naissance: 2024-02-24 Mère: ISLAND W'S RIVER OF JOY	Propriétaire à la naissance : Sharon Medforth Ladysmith, Colombie-Britannique		
Couleur : Noir	Père: CH ISLAND WEST'S ROCK N DANNY BOY CGN RN N° d'enr. du chien: FD-KG4196347 Date de naissance: 2022-04-30 Couleur: Noir		
GU3985560MU Née: (1 M) (1 F) Date de naissance: 2024-10-11 Mère: CH Ebbtide's Islandwest Of	Propriétaire à la naissance : Sharon Medforth Ladysmith, Colombie-Britannique		
nrise RN CGN puleur : Noir	Père: CH ISLAND WEST'S ROCK N DANNY BOY CGN RN N° d'enr. du chien: FD-KG4196347 Date de naissance: 2022-04-30 Couleur: Noir		

Schipperke KL4192535MW Propriétaire à la naissance : Née: (0 M)(2 F) Sharon Medforth Date de naissance: 2024-11-06 Ladysmith, Colombie-Britannique Mère: CH Island West Kinsol pfeffa regime **Père :** CH Jet Oppositional Defiance Couleur: Noir N° d'enr. du chien : GG3965553 Date de naissance : 2019-04-24 Couleur : Noir JU4134720MJ Propriétaire à la naissance : Née:(3 M)(2 F) Darcy Whelihan Date de naissance : 2024-05-30 Mayerthorpe, Alberta Mère: CH Darken's Lucy In The Sky From Monterrez **Père:** CH Schipntailz More Than A Feeling From Couleur: Noir Ramar N° d'enr. du chien : KE4171206 Date de naissance: 2022-03-29 Couleur: Noir FG754612MC Propriétaire à la naissance : Née:(3 M)(1 F) LLOYD WARREN Ladysmith, Colombie-Britannique Date de naissance : 2024-02-22 Mère: Daisy Dogger Of Islandwest Couleur: Crème Père: GCHB Doreve's Island West Paladin N° d'enr. du chien : 1143399 Date de naissance: 2019-02-16 Couleur : Noir EU734282MG Propriétaire à la naissance : Née: (2 M) (1 F) Murray Purnell Date de naissance : 2024-04-17 Tottenham, Ontario Mère: CH Sanhedrin's Halle Berry RA CGN Propriétaire à la naissance : Couleur: Noir Janice Armstrong-Purnell Tottenham, Ontario Père: GCHB Mardeck's The Sorcerer's Quest RM VB SDO CD CGN N° d'enr. du chien : DE657106 Date de naissance : 2016-03-18

Couleur: Noir

Schipperke

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MC4306788	A BEAUTIFUL ROSE BY	2024-02-22	FG754612MC	Femelle	Noir
CK-MC4306787	Acer of hearts by IW	2024-02-22	FG754612MC	Mâle	Noir
CK-MC4308689	BLAIR BEAR OF ISLAND WEST	2024-02-24	JL4091739MC	Mâle	Noir
CK-MC4306786	CARL OF IW	2024-02-22	FG754612MC	Mâle	Noir
CK-ME4314423	Darken's Genesis From Beadale	2024-03-17	HN4014347ME	Femelle	Noir
CK-MJ4326945	Darken's I Love Rock 'n' Roll	2024-05-30	JU4134720MJ	Mâle	Noir
CK-MJ4325053	Darken's Kentucky Rain	2024-05-30	JU4134720MJ	Mâle	Noir
CK-MJ4325051	Darken's Leather and Lace	2024-05-30	JU4134720MJ	Femelle	Noir
CK-ME4316125	Darken's Painted Ladies From Beadale	2024-03-17	HN4014347ME	Femelle	Noir
CK-MJ4325054	Darken's Purple Rain	2024-05-30	JU4134720MJ	Mâle	Noir
CK-MJ4325052	Darken's Very Superstitious	2024-05-30	JU4134720MJ	Femelle	Noir
CK-MW4346467	HELEN'S FIRST SNOW BY ISLAND WEST	2024-11-06	KL4192535MW	Femelle	Noir
CK-MC4306789	Koltan's legend of IW	2024-02-22	FG754612MC	Mâle	Noir
CK-LY4297042	LADY CIMCOE	2023-12-16	HS4028417LY	Femelle	Noir
CK-LY4297046	MINKA OF ISLAND WEST	2023-12-16	HS4028417LY	Femelle	Noir
CK-LY4297045	PINOT NOIR OF ISLAND WEST	2023-12-16	HS4028417LY	Mâle	Noir
CK-MC4308687	PIPERLS SWEET MELODY BY ISLAND WEST	2024-02-24	JL4091739MC	Femelle	Noir
CK-LY4297043	ROCK N ROBIN OF ISLAND WEST	2023-12-16	HS4028417LY	Femelle	Noir
CK-LY4297044	SABNNA OF ISLAND WEST	2023-12-16	HS4028417LY	Femelle	Noir
CK-MG4321152	Sanhedrin's Bewitched Berry	2024-04-17	EU734282MG	Femelle	Noir
CK-MG4321150	Sanhedrin's Mystical Berry	2024-04-17	EU734282MG	Mâle	Noir

_				
Scl	211	าท	ΩrI	$\boldsymbol{\rho}$
JUI		JU		rc

CK-MG4321151	Sanhedrin's The Sorcerer's Berry	2024-04-17	EU734282MG	Mâle	Noir
CK-MG4333218	SCHIPNTAILZ BAD MOON RISING	2024-04-24	HL4024034MG	Mâle	Noir
CK-MG4333216	SCHIPNTAILZ HERE COMES THE RAIN AGAIN	2024-04-24	HL4024034MG	Femelle	Noir
CK-MG4333215	SCHIPNTAILZ I PUT A SPELL ON YOU	2024-04-24	HL4024034MG	Mâle	Noir
CK-MG4333217	SCHIPNTAILZ WERE HERE FOR A GOOD TIME	2024-04-24	HL4024034MG	Mâle	Noir
CK-MC4308688	SKYLARS A DEVA BY ISLAND WEST	2024-02-24	JL4091739MC	Femelle	Noir
CK-MU4346459	SPUD BUDDY OF ISLAND WEST	2024-10-11	GU3985560MU	Mâle	Noir
CK-MU4346460	VELVETEEN RABBIT BY ISLAND WEST	2024-10-11	GU3985560MU	Femelle	Noir